
 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

 «  06  »   жовтня     2022 р.                                     м. Ізмаїл                                        № 127-с 

 

Про призначення стипендії здобувачам вищої освіти  

ОС «бакалавр», «магістр» на І семестр 2022-2023 н.р. 

 
 Відповідно до «Правил призначення та виплати стипендій в ІДГУ» (зі змінами, затвердженими на засіданні вченої ради 

університету від 23.12.2021 р., протокол № 5), витягу з Постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 року №882 (в редакції 

Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 року № 1043, № 1050) «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 25 

січня 2017 р. №32 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України з питань стипендіального забезпечення», 

«Про порядок призначення і виплати соціальних стипендій», Постанови КМУ від 1 вересня 2021 р. № 933 «Про внесення змін до 

постанов Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882 і від 28 грудня 2016 р. № 1047, Постанови КМУ від 02 грудня 2021 

р. № 1256 «Про внесення змін до Порядку призначення і виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 26 січня 

2022 р. № 46 «Про несення змін до пункту 13 Порядку призначення і виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 

15 липня 2022 р. № 796 «Деякі питання призначення і виплати соціальних стипендій студентам (курсантам) закладів фахової 

передвищої та вищої освіти», наказу МОН України № 829 від 19.09.2022 р. «Про призначення академічної стипендії Кабінету 

Міністрів України обдарованим студентам з числа інвалідів на І семестр 2022/2023 н.р.», наказу МОН України № 832 від 19.19.2022 

р. «При призначення академічних стипендій Президента України на І семестр 2022/2023 н.р.», наказу МОН України № 861 від 

27.09.2022 р. «Про призначення іменних академічних стипендій Верховної Ради України здобувачам фахової перед вищої та вищої 

освіти 2022/2023 н.р.» і на підставі рішення стипендіальної комісії університету (протокол №2 від 06 жовтня 2022 р.)  

 

          НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити іменну стипендію Президента України здобувачам вищої освіти ОС «бакалавр» з липня 2022 н.р.: 



 

 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипенді

ї, грн. 

Ідентифікаційн

ий код 

1. ІV 45У 
029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 

справа 
Урсакі Тетяна Анатоліївна 95,70 4400,00 3737804902 

 

2. Призначити іменну стипендію Верховної Ради України здобувачам вищої освіти ОС «бакалавр» з 1 вересня 2022 н.р.: 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипенді

ї, грн. 

Ідентифікаційн

ий код 

1. ІІІ 32І 
014 Середня освіта 014.02 Мова і 

література (німецька) 
Бурова Діана Олександрівна 93,52 4400 3731907845 

 

3. Призначити іменну стипендію Кабінету Міністрів України здобувачам вищої освіти ОС «бакалавр» з липня 2022 н.р.: 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипенді

ї, грн. 

Ідентифікаційн

ий код 

1. ІІІ 30 У 073 Менеджмент Фльоштер Роман Ілліч 93,94 4000,00 3761507190 

 

4. Призначити ординарну академічну стипендію здобувачам вищої освіти ОС «магістр» з жовтня 2022 н.р.: 

 педагогічного факультету 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікацій

ний код 

1.  І 52 П 014.11 Фізична культура Желяскова Анастасія Сергіївна 200 2000 3574009841 

2.  
І 52 П 014.11 Фізична культура Голоколосов Денис 

Олександрович 

185 2000 
3523206590 

3.  І 54 П 013 Початкова освіта Гребінник Ольга Анатоліївна 180 2000 3680707484 

4.  І 54 П 013 Початкова освіта Лазар Ксенія Миколаївна 155 2000 3684510387 



 

 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипенді

ї, грн. 

Ідентифікаційн

ий код 

1. 
І 51 у 014.10 Середня освіта. Трудове навчання та 

технології 

Герасимов Євгеній Сергійович 200,00 2000,00 3673313412 

2. 
І 53 у  076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 

Леонідова Катерина Сергіївна 151,50 2000,00 
3693405989 

3. І 562 у 073 Менеджмент Вєліков Степан Георгійович 170,00 2000,00 3640002612 

4. І 51 ф 053 Психологія Іваненко Олена Віталіївна 170,00 2000,00 3692909061 

5. І 57 ф 231 Соціальна робота Решетникова Марина Юріївна 200,00 2000,00 3521214807 

6. І 57 ф 231 Соціальна робота Нідельчу Валентина Василівна 185,00 2000,00 3644304605 

7. 
І 51 у 014.10 Середня освіта. Трудове навчання та 

технології 

Герасимов Євгеній Сергійович 200,00 2000,00 3673313412 

8 
І 53 у  076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 

Леонідова Катерина Сергіївна 151,50 2000,00 
3693405989 

 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингови

й бал 

Сума 

стипенді

ї, грн. 

Ідентифікаційн

ий код 

1.  І 51І 
014 Середня освіта (014.021 Англійська 

мова і література) 
Васіна Катерина Олексіївна 200 2000 3702209122 

2. І 51І 
014 Середня освіта (014.021 Англійська 

мова і література) 
Олейнікова Марія Русланівна 200 2000 3676510600 

3. І 52І 
014 Середня освіта (014.022 Німецька мова 

і література) 

Курдогло Катерина 

Олександрівна 
190 2000 3691107909 

5.  І 54 П 013 Початкова освіта Петкова Світлана Іванівна 135 2000 3697811388 

6.  І 54 П 013 Початкова освіта Драндар Ауріка Сергіївна 135 2000 3706107907 

7.  І 56 П 012 Дошкільна освіта Андреєва Валентина Миколаївна 195 2000 3273708180 

8.  І 56 П 012 Дошкільна освіта Пухкан Вікторія Вікторівна 180 2000 3671908800 



 

4. І 54Ф 
014 Середня освіта (014.01 Українська мова 

і література) 
Петрова Марина Віталіївна 190 2000 3697606440 

5. І 54Ф 
014 Середня освіта (014.01 Українська мова 

і література) 
Савицька Ольга Георгіївна 190 2000 3718007461 

 

5. На підставі поданих документів (письмове звернення студентів із зазначенням дати та документи, що підтверджують їх право 

на отримання пільг та гарантій на стипендіальне забезпечення згідно з нормативно-правовими актами) призначити здобувачам вищої 

освіти ОС «магістр» соціальну стипендію з жовтня 2022 н.р.: 

 педагогічного факультету 

 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингови

й бал 

Сума 

стипенді

ї, грн.. 

Ідентифікаційн

ий код 

1. І 57 ф 231 Соціальна робота Зубрицька Інна Іллівна 150,00 3722,00 3684107521 

 

6. На підставі поданих документів (письмове звернення студентів із зазначенням дати та документи, що підтверджують їх право 

на отримання пільг та гарантій на стипендіальне забезпечення згідно з нормативно-правовими актами) призначити здобувачам вищої 

освіти ОС «бакалавр», які ліквідували академічну заборгованість соціальну стипендію з жовтня 2022 н.р.: 

 

 педагогічного факультету  

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингови

й бал 

Сума 

стипенді

ї, грн.. 

Ідентифікаційн

ий код 

1. І 12 П 014.11 Фізична культура Максименко Олексій Юрійович 148,616 1180 3842507236 

2. ІІІ 38 П 014.12 Образотворче мистецтво Бульбук Марина Вячеславівна 63,12 3722 3787701002 

 

 

 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікацій

ний код 

1.  І 54 П 013 Початкова освіта Челак Одена Василівна 150,904 1180 3713406502 



 
 



 

 


